

# KLC Erhverv ApS

Torpenvej 27 J, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 36 53 36 41

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.

---

Anders Krogsgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KLC Erhverv ApS Torpenvej 27 J 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 36 53 36 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Dodt Fregerslev Anders Krogsgaard Jensen Peter Harpsøe Sørensen
<b>Direktion</b>	Christian Ostenfeld
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed i et kædesamarbejde, som har til formål at administrere kædesamarbejdets fællesudgifter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 120 stk. a 12.000 kr., hvilket svarer til 16,67 % af virksomhedskapitalen. Der er ikke købt eller solgt egne anparter i regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>106.321</b>	<b>61.253</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-28.134
<b>Driftsresultat</b>	<b>106.321</b>	<b>33.119</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-130	-829
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.191</b>	<b>32.290</b>
Skat af årets resultat	-23.452	-7.495
<b>Årets resultat</b>	<b>82.739</b>	<b>24.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	82.739	24.795
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.739</b>	<b>24.795</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.800	3.246
Periodeafgrænsningsposter	12.648	12.648
Tilgodehavender i alt	14.448	15.894
Likvide beholdninger	279.617	159.980
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>294.065</b>	<b>175.874</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>294.065</b>	<b>175.874</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	72.000	72.000
3 Overført resultat	166.698	83.959
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>238.698</b>	<b>155.959</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	4.938
Selskabsskat	21.452	14.108
Anden gæld	16.915	869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.367	19.915
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.367</b>	<b>19.915</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>294.065</b>	<b>175.874</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>130</u>	<u>829</u>
	<b><u>130</u></b>	<b><u>829</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>72.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	83.959	59.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>82.739</u>	<u>24.795</u>
	<b><u>166.698</u></b>	<b><u>83.959</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonna Jakobsen

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-01-30 12:24:45Z

NEM ID 

## Christian Ostenfeld

### Direktionsmedlem

På vegne af: KLC Erhverv ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-053714175009

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-01-31 07:53:07Z

NEM ID 

## Anders Krogsgaard Jensen

### Dirigent

På vegne af: KLC Erhverv ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-399226680450

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-02-01 06:39:06Z

NEM ID 

## Anders Krogsgaard Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KLC Erhverv ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-399226680450

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-02-01 06:39:06Z

NEM ID 

## Mikkel Dodt Fregerslev

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KLC Erhverv ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-175396610067

IP: 83.92.xxx.xxx

2019-02-01 14:00:26Z

NEM ID 

## Peter Harpsøe Sørensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KLC Erhverv ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-098798646823

IP: 77.68.xxx.xxx

2019-02-07 14:56:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y2U2M-Z21DE-FNX8A-GH346-TWU5-EE6DQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>